Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 202564 Vendedor: VANILDA DE ANDRADE PEREIRA

Cliente:

45.484.248/0001-03 - NEOACQUA SANEAMENTO E SOLUCOES AMBIENTAL

Telefone: 47 34661195

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11469 - VANILDA

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8

8CMX6M (TIPO 4)

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

122163 - MALHA POP 3,4MM MEDIA Q61 (15X15)
2X3M

2414 - PREGO 18X30 C/ CAB.

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7344 - JOELHO 60MM SOLD. 450

2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900

34272 - TE 20MM SOLD.

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

Tamanho

8mm (5/16")

3,4mm

6mm

18x30

20mm

75mm

60mm

20mm

20mm

75mm

75mm

Marca

ArcelorMittal

Aramepar

Aramepar

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

9BR

8 PC

6 PC

4 KG

9TB

18TB

4apC

3PC

1PC

3PC

3PC

Data Emissao:

22/02/2023 |

Hora Emissao: 16:40 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
39,90 0,00 359,10
82,90 0,00 663,20
57,90 0,00 347,40
14,77 0,00 59,08
24,59 0,00 221,31
110,30 0,00 1.985,40
40,12 0,00 160,48
0,93 0,00 2,79
1,62 0,00 1,62
8,72 0,00 26,16
7,57 0,00 22,71
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
= 2978 - TE 75X75MM ESGOTO 75x75mm Tigre 2PC 17,30 0,00 34,60
’f
2647 - SARRAFO PINUS (1/2X2") 1,25X5CM 2,5M (w2x2) Bonfim 96 PC 240 000 230,40
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11469 - VANILDA
144117 - BLOCO CONCRETO 19X19X39CM 19x19x39Cm
(BLOCO INTEIRO) 4MPA EI1904 ENC Tecpaver 850 PC 8,65 0,00 7.352,50
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11469 - VANILDA
102111 - ARGAMASSA POLIMERICA 25KG 25kg Argapoli 10 BA 159,90 0,00 1.599,00

ASSENTAMENTO DE BLOCOS E TIJOLOS

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RODOVIA BR-277 111111 KM 3,2 PARANAGUA PR 83209715 OBRA
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RODOVIA BR-277 111111 KM 3,2 PARANAGUA PR 83209715 OBRA
- ENTREGA: 04-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RODOVIA BR-277 111111 KM 3,2 PARANAGUA PR 83209715 OBRA
- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 1.262,68

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



